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Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi dnia 18 stycznia 2024 r. ogłasza nabór wniosków o przyznanie 
refundacji  kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
w ramach projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie gołdapskim (II)", 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu 
regionalnego FEWiM 2021-2027.
Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 
osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.

Zasady naboru wniosków

Termin składania wniosków Od 22 stycznia 2024 r. w trybie ciągłym do momentu wyczerpania 
puli środków finansowych lub odwołania.

Miejsce składania wniosków

Wnioski o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego 
można składać osobiście, w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Gołdapi w godzinach od 7:30 do 15:00.

Sposób składania wniosków

Osobiście, kurierem, pocztą lub elektronicznie przez platformę 
epuap na adres skrytki: /pupgoldap/SkrytkaESP
W przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką 
kurierską, o przyjęciu wniosku decyduje data wpływu wniosku do 
siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi.

Kto może składać wnioski:

O przyznanie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego może ubiegać 
się:

podmiot prowadzący działalność gospodarczą, jeżeli 
prowadzi działalność przez okres co najmniej 6 miesięcy 
przed dniem złożenia wniosku o refundację (do okresu 
prowadzenia działalności gospodarczej nie wlicza się okresu 
zawieszenia działalności gospodarczej) a jeżeli otrzymał 
jednorazowo środki na podjęcie działalności gospodarczej z 
Funduszu Pracy to przez okres co najmniej 12 miesięcy 
przed dniem złożenia wniosku o refundację,
niepubliczna szkoła lub niepubliczne przedszkole 
(prowadzący działalności na podstawie ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 roku Prawo oświatowe), jeżeli prowadzi 
działalność w rozumieniu przepisów prawa oświatowego 
przez okres 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających dzień 
złożenia wniosku o refundację,
podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy, o którym 
mowa w przepisach o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,
podmiot prowadzący działalność gospodarczą polegającą na 
świadczeniu usług  rehabilitacyjnych,
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który:

nie posiada nieuregulowanych należności względem 
Funduszu Pracy, będących wynikiem nie wywiązania się z 
umów zawartych wcześniej z PUP,
posiada mniej niż 50% kadry, w przeliczeniu na pełny 
wymiar czasu pracy, stanowiącej zatrudnienie aktualnie 
wspierane środkami publicznymi z Powiatowego Urzędu 
Pracy, w ramach wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy,
spełnia inne warunki określone w regulaminie refundacji 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (…) 
i we wniosku o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia 
lub doposażenia stanowiska pracy.

Dodatkowe informacje

Maksymalna kwota refundacji: 33 000 zł

Planowana liczba tworzonych 
stanowisk pracy:

W ramach posiadanych środków Powiatowy Urząd Pracy w 
Gołdapi planuje udzielić refundację kosztów wyposażenia lub 
doposażenia na  dla skierowanych bezrobotnych.5 stanowisk pracy
Liczba miejsc może ulec zmianie.

Kto może zostać skierowany 
na utworzone stanowisko pracy:

Na stanowisko pracy tworzone w ramach refundacji kierowane 
będą osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Gołdapi, 
zwłaszcza te znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku 
pracy, w tym:

osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym w szczególności te, 
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu – tzw. osoby z 
kategorii NEET,
osoby w wieku 30 lat i więcej, należące do jednej z 
następujących grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach.

Udział w projekcie osób w wieku 18-29 lat zostanie poprzedzony 
oceną umiejętności cyfrowych (z uwzględnieniem możliwości 
psychofizycznych danej osoby).
 
Wsparcie w szczególności będzie ukierunkowane na umiejętności 
cyfrowe, umiejętności „zielone" (m.in. podnoszenie świadomości i 
szacunku dla środowiska czy podnoszenie świadomości z zakresu 
zrównoważonego rozwoju), umiejętności niezbędne z punktu 
widzenia inteligentnych specjalizacji województwa warmińsko-
mazurskiego (tj. ekonomia wody, żywność wysokiej jakości, 
drewno i meblarstwo oraz zdrowe życie), umiejętności niezbędne 
w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.
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Dokumenty niezbędne do złożenia 
wniosku:

Dokumenty do właściwego zabezpieczenia umowy.
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o 
pomoc de minimis.
Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie 
wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się o 
pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.
Oświadczenie wnioskodawcy o braku wykluczenia z 
ubiegania się o wsparcie ze środków publicznych.
Dokument określający tytuł prawny lokalu, w którym 
zostanie stworzone stanowisko pracy, wyposażone lub 
doposażone ze środków Funduszu Pracy (np. akt notarialny, 
umowa najmu, dzierżawy, zaświadczenie o zmianie sposobu 
użytkowania lokalu).

Środki odwoławcze przysługujące 
składającym wniosek:

Brak środków odwoławczych. Nie ma możliwości odwołania się 
od decyzji Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi w sprawie 
rozpatrzenia wniosku.

Regulamin
 i druki do pobrania 
ze strony: https://goldap.praca.gov.
pl/

Regulamin refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy (…) z dnia 30.12.2020 r.
Wniosek o przyznanie  refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy.
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o 
pomoc de minimis.
Oświadczenie wnioskodawcy o braku wykluczenia z 
ubiegania się o wsparcie ze środków publicznych.
Zaświadczenie o uzyskiwanych dochodach.

Osoba do kontaktu:
Marcin Stasiński
Specjalista ds. programów
tel. 87 615 03 95, wew. 104
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